DAN DRYER A/S

>
K
X

@

o0
iz

I

RESERVEDELSLISTE
Sikkerhedspuslebord 660

Pos. nr. Art.-nr.  Reservedel

1 65524  Skjold, komplet, venstre

2 65525  Skjold, komplet, hgjre

3 65541 Krumtap

4 65546  Vaegbeslag, komplet, venstre

5 65547  Veegbeslag, komplet, hgjre

6 65534  Afstandsbgsning @25 mm, til aksel

7 655631 Endeflange, venstre

8 65532  Endeflange, hgjre

9 20040  Mgtrik M5, rustfri, selvlasende

10 65517  Aluminiumsprofil, 790 mm, hvid

11 20038  Mgtrik M6, rustfri

12 20047  Pasbolt M5 6x60 mm

13 20041 Unbrakobolt, rustfri, M6 x 25 mm

14 20057  Léasering @40 DIN 472

15 65562  Ledlgje

16 20042  Stopskrue, unbrako, rustfri, M6 x 16 mm

17 65407  Gasfjeder, 350 N (Scandiloc el. Megatrade)
65406 Gasfjeder-udskiftningsseet til hgjre og venstre side,

komplet m/krumtap, skruer m.v.

18 65408  Skive, flad, jern, @5,3 x @15 x 2 (1 stk. pr. gasfjeder)

19 20044  Skrue, undersaenket, rustfri, M4 x 10, torx

20 20053  Skrue, rustfri, M6 x 20 mm, torx

21 20835  Skive, flad, rustfri

25 40068  Skrue, rustfri, M4 x 12 mm, torx

DAN DRYER A/S « Tasingevej 2 - DK-8940 Randers SV « Tel.. +45 86 41 57 11 « info@dandryer.dk « www.dandryer.dk



